
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itapevi, conforme Decreto Municipal 4.588, de 14 de janeiro de 2009

   Ano 13 | Edição nº 916 | Itapevi, 24 de junho de 2021

Diário Oficial
 Município de Itapevi
   R. Agostinho Ferreira Campos, 675 • Vila Nova • CEP 06653-080 • (11) 4143-7600 www.itapevi.sp.gov.br



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 2Ano 13 | Edição nº 916 | Itapevi, 24 de junho de 2021



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 3Ano 13 | Edição nº 916 | Itapevi, 24 de junho de 2021

PODER EXECUTIVO DE ITAPEVI

Secretaria de Suprimentos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Processo SUPRI 247/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO nº 
61/2021 – Registro de preços para eventual contratação de 
empresa especializada em serviço técnico profissional (perito 
avaliador imobiliário) de elaboração de laudos de avaliações 
de imóveis, para fins de locação, alienação ou aditamento 
contratual, conforme necessidade das Secretarias Municipais 
da Prefeitura de Itapevi. (Licitação destinada exclusivamente 
a microempresas, Empresas de pequeno porte e micro 
empreendedores individuais, nos termos do artigo 48, I, da Lei 
Complementar nº 123/2006). Edital disponível gratuitamente 
nas páginas da internet: http://www.itapevi.sp.gov.br/
licitacoes/ ou www.bbmnetlicitacoes.com.br - CADASTRO DE 
PROPOSTAS: a partir das 19h00min do dia 25/06/2021 até às 
14h00min do dia 08/07/2021. - ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
às 14h01min do dia 08/07/2021. - INÍCIO DO PREGÃO (FASE 
COMPETITIVA): às 09h10min do dia 08/07/2021. - Para 
todas as referências de tempo será observado o horário de 
Brasília (DF) – Maiores esclarecimentos: (11) 4143-7600. 
E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 23/06/2021 – 
Departamento de Compras e Licitações.

Processo SUPRI 316/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO 
nº 62/2021 – Contratação de empresa especializada para 
publicação dos avisos contendo os resumos dos editais das 
concorrências, das tomadas de preços, dos concursos, leilões 
e pregões, em cumprimento à Lei Federal Nº 8.666/93. Edital 
disponível gratuitamente nas páginas da internet: http://www.
itapevi.sp.gov.br/licitacoes/ ou www.bbmnetlicitacoes.com.
br - CADASTRO DE PROPOSTAS: a partir das 14h00min 
do dia 25/06/2021 até às 14h00min do dia 07/07/2021. 
- ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h01min do dia 
07/07/2021. - INÍCIO DO PREGÃO (FASE COMPETITIVA): às 
09h10min do dia 07/07/2021. - Para todas as referências de 
tempo será observado o horário de Brasília (DF) – Maiores 
esclarecimentos: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.
sp.gov.br. Itapevi, 23/06/2021 – Departamento de Compras e 
Licitações.

Republicação - Processo SUPRI 227/2021 – 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 02/2021 – Contratação de 
empresa especializada para execução de obras de construção 
da Escola de Tempo Integral – Amador Bueno - Recebimento 
e abertura dos Envelopes às 09h00 do dia 26/07/2021. Local: 
Rua Agostinho Ferreira Campos, nº 675 – 2º andar – Vila Nova 
Itapevi – Itapevi/SP. – Retirar o edital gratuitamente na página 

da Internet http: //www.itapevi.sp.gov.br – Esclarecimentos: 
Fone: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br. 
Itapevi, 23/06/2021 – Departamento de Compras e Licitações.
.............................................................................................................................................

Secretaria de Planejamento

Comunicados

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
AUDIÊNCIA PÚBLICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI convida a 
população a participar da  Audiência Pública on-line, com o 
objetivo apresentar e discutir o Plano de

Metas da Gestão 2021 – 2024,  conforme Lei Municipal nº 
2.856 de 21 de junho de 2021, no dia 28/06/2021, a partir das 
17 horas, a ser realizada no endereço http://bit.ly/2SZeaqz

“a participação de cada cidadão é muito importante para o 
planejamento da nossa cidade”
.............................................................................................................................................




		2021-06-24T19:50:54-0300
	Publicação Oficial do Município




